
 

 

Uchwała Nr XLV/525/06 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia  30 sierpnia 2006 roku 

 

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom                     

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym   (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zm.  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.1568,    z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 

poz.1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 90  ust. 4  ustawy  z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (j.t. z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 

poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 

167, poz.1400) 

 

 

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

  

Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół 

publicznych wpisanych do ewidencji  prowadzonej przez Gminę Koronowo, określony          

w załączniku do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

  

§ 3 

  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia i ma również 

zastosowanie do wniosków złożonych do 30 września 2006 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Konieczność podjęcia uchwały o trybie udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym 

szkołom o uprawnieniach szkół publicznych wynika z ustawy o systemie oświaty. 

W Koronowie z dniem 1 września 2006 roku rozpoczyna działalność Prywatne Gimnazjum 

AWANS, szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej. Placówka ta ma prawo do 

ubiegania się o dotację Warunkiem jest złożenie przez podmiot prowadzący szkołę 

stosownego wniosku do dnia 30 września, tak, aby w budżecie Gminy na rok następny można 

zaplanować takie wydatki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


